DATA SHEET
ISOIL
I N D U S T R I A
CS611_IT_EN_DS071REV03_IS
CS611
TM
ISOIL
I N D U S T R I ACS611_IT_EN_DS071REV03_IS

CS611_IT_EN_DS071REV03_IS18 / 20
TM
COME ORDINARE
ESEMPIO
DI CODICE CODICE / DESCRIZIONE
Modello
CS611 CS611 Isoil ePIRV con misuratore BTU elettromagnetico integrato
Certificazioni
A
A Secondo la norma UNI EN 1434:2015 - CE/UKCA
M MID - MI004 - 2014/32/EU
Display
0
0 Cieco (without local user interface)
1 Display grafico 128 x 64 pixel retroilluminato, nr. 3 tasti touch.
Materiale custodia
A A Custodia PC/ABS sigillabile
DN/Filetto
0
0 DN15 / Thread 1/2" - Brass + Actuator
1 DN20 / Thread 3/4" - Brass + Actuator
2 DN25 / Thread 1"- Brass + Actuator
3 DN32 / Thread 1"1/4 - Brass + Actuator
4 DN40 / Thread 1"1/2 - Brass + Actuator
5 DN50 / Thread 2"- Brass + Actuator
Coefficiente di portata (Kv)
A
A kv 1,6  (DN15)
B Kv 1,7 (DN20)
C Kv 3,6 (DN20)
D Kv 7,3 (DN25) - (DN32)
E Kv 12,7 (DN32)
F Kv 35 (DN50)
G Kv 38,1 (DN40)
Materiale corpo sensore / materiale elettrodi / materiale di tenuta
A A Corpo sensore in PEEK, Elettrodi in HC276, tenuta in FKM
Modulo I/O - Analogico
0
0 Senza ingresso e uscita analogica
1 nr. 1 Ingresso programmabile 0-10 / 0-22mA
Modulo I/O - Digitale
A
A Senza Ingresso e Uscita digitale
B nr. 1 Ingresso digitale programmabile
C nr. 1 Uscita digitale programmabile
D nr. 1 Ingresso digitale programmabile; nr. 1 Uscita digitale programmabile
Interfaccia utente
0 0 Senza
Th
e